
Chystáte se do historické Olomouce a chcete zde, 
v Hanácké metropoli, strávit několik dnů? Pokud 
ano, věnujte pečlivou pozornost následujícím , «  
řádkům. Ať už se do Olomouce chystáte

'  ^O.
Ä L 4

za prací nebo na dovolenou či rodinný 
výlet, určitě budete hledat i příjemné, 
kvalitní a cenově dostupné ubytování. S I ‘f  I

I I

dvou a třílůžkových studio -  apartmánech s ložnicí, 
koupelnou se sprchovým koutem a WC. malou 

kuchyňkou s lednicí, sporákem a dřezem, ale 
i v klasických jedno advoulůžkových poko
jích. Samozřejmostí jsou i televize a dnes 
není ani problém on-line připojení к inter
netu přímo na pokojích. Pro náročnější 
klientelu je к dispozici luxusní třípokojový 

podkrovní apartmán. Snídaně si lze zajistit 
v restauraci, která se nachází přímo v budově. 

Cena za osobu a noc začíná na 600 Kč. Snídaně 
a další služby se platí zvlášť.

Vaší pozornosti doporučujeme nádherně 
opravený dům v centru města, na jehož fasádě 
mezi okny prvního patra, sedí na jakémsi cimbuří 
lelkující chlapec v červených krátkých kalhotách, 
bez košile a s modrou čepičkou na hlavě. Jmenuje 
se Jakub a svůj dům hlídá pravděpodobně již od 15. 
století. Najdete jej v ulici 8. května a patří к nejpo
zoruhodnějším částem památkového jádra města.
V průběhu času dům sloužil jako lékárna a později 
jako masný krám... Penzion v něm pak funguje od 
roku 2004, poté co proběhla první a druhá etapa 
náročné, kompletní rekonstrukce a modernizace.
Nábytek, koberce, dřevěná okna..., vše je tu nové, T v ^-LZV ^J-TA  -ujistit akce "na klíč" pro firmy a společenské akce
čisté a příjemné, plně v souladu s charakterem domu a jeho dlou- vyžadující příjemné prostředí, solidní senís a kvalitní a dostupné 
hověkostí. Vnitřní uspořádání a vybavení penzionu je ideální pro ro- bydlení. Kapacita našeho penzionu je  35 lůžek. Podle individuálních 
dinnou dovolenou, obchodníky i pro společenské a firemní akce v ne- požadavků dokážeme zajistit i další doplňkové služby. Ve dvoře domu 
tradičním prostředí. Komfortní ubytování si lze rezervovat v jedno, U Jakuba je  i parkoviště pro auta našich hostů."

V OLOMOUCI

Manager penzionu U Jakuba Mgr. Petra Bla
hová charakterizovala nabídku penzionu slovy:
"Náš penzion je  ideálním místem nejen pro české 
a zahraniční turisty, návštěvníky a obdivovatele 
historických památek Olomouce, ale i pro pořádání 
nejrůznějších akcí jako jsou svatby, pracovní večeře 
a obědy s obchodními partneiy. Jsme připraveni

Objednávky, rezervace a požadavky na zajištění dalších služeb: PENSION l i  JAKUBA, ulice 8. května č. 9, 772 00 Olomouc 
telefax: +420 585 209 995, mobilní tel.: 777 747 688, e-mail: ujakuba@iol.cz, vvmv.pensionujakuba.com, vvmv.pcnsionujakuba.cz

TRAVEL proti -  měsíčník pro cestovní ruch, Šéfredaktorka: Eva Kovářová, Ediční rada a spolupracovníci redakce: Tereza Kovářová, 
Eliška Červená, Mgr. Marie Kysilková, Ing. Marie Koláčková, Bořek Homola, Laco Kučera, Vydavatelství: Eva Kovářová - TRAVEL profi,

ICO: 63969262, Sídlo: Horčičkova 546, 149 00 Praha 4, tel./fax: 272 919 586, vedení redakce - mobilní telefon: 608 032 397 
e-mail: travel-profi@volny.cz, www.travel-profi.cz, DTP: SIGIT, spol. s r.o., e-mail: sigit@sigit.cz, www.sigit.cz 

MK ČR E 5591, ISSN 1211-2798. TRAVEL profi vychází 10 x ročně vždy poslední týden v měsíci (v prázdninových měsících nevychází).
Za podklady pro zprávy a inzeráty odpovídá autor či zadavatel. Přebírání informací a zpráv je možné pouze se souhlasem vydavatele!

/Pf*VII\líMV V Ý T IS K \ 3 /E D 0 7  Fravel  3
V íc r a jsk á  k n ih o v n a  J 

K a r lo v y  V a ry

mailto:ujakuba@iol.cz
mailto:travel-profi@volny.cz
http://www.travel-profi.cz
mailto:sigit@sigit.cz
http://www.sigit.cz

